H  Sitn ts cL 7 ;ch e p e m' * * '  “  ™  —  His-

6Ö' T e m H a m b , ^ 7  v  ^  bW*  * * * * * * *  ™
Z n J  Jer Auslle0er vor c■ 14 J ^ ren  aus einem englischen Schiffe
7 ™  '■ 6lner  SP™ iSchen ^ S c h a f t  gehörigen Waren, und beglaubigt den
Diener dieser Gesellschaft Joh. Zebol. -  I486 Sept. 6. Brügge

A u s  S tA  H a m bu rg , Or. m . S ., bez. :  D e  b o n is  p e r  S w a rte n  d u d u m  r a p tis .

Honorabilibus et magnificis viris dominis burgimagistris et 
consuhbus ville Amburgensis in Alamannia.

Honorabiles et magnifici viri amici predilecti. Vestris dominacionibus nos

~ l r Se s ^ r  qT  " ° SSimUS' vestre do “
tanl J r , 51 et, f d ” ostran'  » ' t » » »  pervenisse quandam navem maaistra- 
d t  ex dicta Anglia caricatam p tn is
varubeas et Petri Loupes 7 7 ^  SerVlt° rem societatis Fernand! de Co-
suppositorum nostre nacionis 3 & rK ™  ^  Sociorum mercatorum Hispanorum
et Petro Loup e s e t SPectantibus d-t is  Fernando 

pes socus nostro seremssimo regi Castelle subditis in itinere sui

als T z i ü e  PA mehrere a ^ V B u c ls flb  , ■ • b) *  * *  »• c) Mehr
') VrjL dcn Verlr°9 l’on 1477 A u g . 7, oben Bd. lT n^Sig  7 l  ^  ^  D°rbanden H‘

I486 Sept. 4 —  I486 Sept. 6. —  n. 60.
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viagii per certam vestram navem armatam, de qua fuit capitaneus Theodoricus 
Zwarte, elapsis quatuordecim annis vel circa captam extitit. Et quia, honorabiles 
et magnifici viri amici predilecti, scimus dictas mercancias in et cum dicta nave 
per dictum Theodoricum et suos subditos spectare dictis mercatoribus dicte nostre 
nacionis nostro serenissimo regi subditis et neminem partem aut porcionem ali- 
quam in eisdem habuisse nec habere modo quocumque, quod vestris dominaciombus 
per has presentes certificamus, et quia ex debito nostri officii curare et precavere 
tenemur indempnitatem suppositorum nostre nacionis, scribimus vestris domi- 
nacionibus rogantes ipsas vestras dominaciones affectuosius quam possimus, qua- 
tenus audire velitis dictum Johannem Zebol et sibi fidem indubiam circa materiam 
predictam ex parte nostra adhibere et sibi integram restitucionem de dictis mer- 
canciis facere velitis recipiendo ab eo quitanciam de receptis, visis et attentis per 
nos bona concordia, pace et amore, qui protunc extitit et adhuc est inter nostrum 
serenissimum regem Castelle et vestras dominaciones, et ipsam detencionem et 
captionem earundem mercanciarum captarum fore contra easdem, quo facto dicte 
nostre nacioni ingentem gratitudinem facietis. Et si quid pro vestris domina- 
cionibus facere possumus, paratos ad hoc nos offerimus Deo annuente, qui vos, 
honorabiles et magnifici viri, conservet feliciter. Scriptum Brugis sub sigillo com- 
muni dicte nostre nacionis die sexta mensis Septembris anno 86.